Tipo Num. Fatt.

F

F

0015119000000293

0015119000001465

02

1

1

120/PA

1200012322

1218010381

13

14

15

16

1827865238

190210204

190409581

190584175

2

2

2

2019000844

2019PA000011

22

3

3

34

37/B

4

427/FE

5/2019

5/FA

526/FE2019

53

58

580

59

5PA

08/04/2019 - 12:55:19

Periodo

Ragione Sociale
ACEA ENERGIA SPA

ACEA ENERGIA SPA

NUOVA SMART WASH SRL

NUOVA SMART WASH SRL

REAL PROPERTY SRL

NET4MARKET - CSAMED srl

AXITEA SPA

Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato spa
NUOVA SMART WASH SRL

NUOVA SMART WASH SRL

EURONICS NOVA SPA

EURONICS NOVA SPA

TISCALI ITALIA SPA CON SOCIO UNICO
TISCALI ITALIA SPA CON SOCIO UNICO
TISCALI ITALIA SPA CON SOCIO UNICO
TISCALI ITALIA SPA CON SOCIO UNICO
REAL PROPERTY SRL

STUDIO TESTA ASSOCIAZIONE TRA
PROFESSIONISTI

CODIN S.P.A.

R.C.S. MEDIAGROUP SPA

visibilia srl

PUBBLIEVENTS SRL

REAL PROPERTY SRL

PES GIOVANNI NICOLA

Fusion Technology srl

GESINF SRL

WORLDWIDE SECURITY & INVESTIGATION
SRLS

BANCA POPOLARE DI SONDRIO
WORLDWIDE SECURITY & INVESTIGATION
SRLS

EDU 360 srl

BANCA POPOLARE DI SONDRIO
PUBBLIEVENTS SRL

NUOVA SMART WASH SRL

FIERA ROMA SRL UNIPERSONALE

NUOVA SMART WASH SRL

VIAGGIARE SRL

: | Trimestre 2019

Importo
Pagato (B)

610,15
876,72
610,00
1.133,20
13.581,00
15.860,00
2.045,94
417,71
793,00
610,00
1.192,00
3.547,53
72,96
167,07
75,96
114,13
13.581,00
19.031,99
17.934,00
1.098,00
527,04
237,90
14.457,65
15.860,00
3.006,40
8.906,00
8.603,44
0,00
11.224,00
3.269,60
361,90
152,50
1.021,08
4.270,00
713,90

2.562,92

Data

Data

Protocollo Scadenza

30/01/2019

26/03/2019

30/01/2019

30/01/2019

16/01/2019

26/03/2019

16/01/2019

15/01/2019

26/03/2019

26/03/2019

26/03/2019

26/03/2019

15/01/2019

25/01/2019

04/03/2019

26/03/2019

14/02/2019

14/02/2019

26/03/2019

05/02/2019

01/03/2019

05/02/2019

26/03/2019

12/03/2019

30/01/2019

14/02/2019

04/03/2019

05/02/2019

26/03/2019

26/03/2019

01/03/2019

04/03/2019

26/03/2019

26/03/2019

26/03/2019

04/03/2019

30/01/2019

11/04/2019

17/02/2019

17/02/2019

09/02/2019

11/04/2019

29/01/2019

20/01/2019

06/04/2019

06/04/2019

11/04/2019

11/04/2019

08/02/2019

08/02/2019

02/03/2019

02/04/2019

01/02/2019

04/03/2019

06/04/2019

28/02/2019

14/03/2019

24/01/2019

06/04/2019

04/04/2019

28/02/2019

04/02/2019

27/02/2019

28/02/2019

04/04/2019

06/04/2019

14/03/2019

19/03/2019

06/04/2019

14/04/2019

06/04/2019

05/03/2019

Dettaglio Indicatore di tempestivita dei pagamenti

Data Ord.
28/01/2019

14/03/2019

28/01/2019

28/01/2019

14/01/2019

14/03/2019

14/01/2019

14/01/2019

18/03/2019

18/03/2019

14/03/2019

14/03/2019

14/01/2019

17/01/2019

01/03/2019

18/03/2019

06/02/2019

06/02/2019

18/03/2019

01/02/2019

21/02/2019

01/02/2019

18/03/2019

08/03/2019

29/01/2019

06/02/2019

01/03/2019

01/02/2019

14/03/2019

18/03/2019

21/02/2019

01/03/2019

15/03/2019

14/03/2019

15/03/2019

01/03/2019

Giorni
-2

-28

-18

-22

-31

incidenza: “importo
(pagato per giorni)” (A)

-1.220,30
-24.548,16
-12.200,00
-22.664,00

-353.106,00
-444.080,00
-30.689,10

-2.506,26

15.067,00

11.590,00
-33.376,00
-99.330,84

-1.824,00
-3.675,54

-75,96
-1.711,95
67.905,00

-494.831,74

-340.746,00
-29.646,00
-11.067,84

1.903,20

-274.695,35

-428.220,00
-90.192,00

17.812,00
17.206,88
0,00

-235.704,00

-62.122,40
-7.599,90
-2.745,00

-22.463,76

-132.370,00
-15.705,80

-10.251,68
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Tipo Num. Fatt.

F

F

Indicatore di tempestivita dei pagamenti (A/B) :

08/04/2019 - 12:55:19

6PA

75N

7PA

90001

90005

90006

90072

90090

90121

A1B65347

PA 19-52

PA19-32

V2/507563

V2/624700

V2/624968

Ragione Sociale

VIAGGIARE SRL

CROPPO 2000 SRL

VIAGGIARE SRL

Gold Services srl

Gold Services srl

Gold Services srl

NATIONAL SERVICES GROUP SRL

NATIONAL SERVICES GROUP SRL

NATIONAL SERVICES GROUP SRL

ASSIGECO SRL

NETSONS SRL

NETSONS SRL

ERREBIAN

ERREBIAN

ERREBIAN

Periodo: | Trimestre 2019

Importo
Pagato (B)

2.424,09
292,80
39,04
26.649,31
26.649,31
26.649,31
17.113,68
16.820,88
6.878,60
5.904,00
36,60
97,60
792,40
1.795,60
792,40

301.462,31
-19,24

Data

Data

Protocollo Scadenza

04/03/2019

04/03/2019

04/03/2019

26/03/2019

16/01/2019

25/01/2019

16/01/2019

25/01/2019

26/03/2019

16/01/2019

26/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

15/01/2019

16/01/2019

12/03/2019

17/03/2019

12/03/2019

31/03/2019

29/01/2019

15/02/2019

29/01/2019

14/02/2019

06/04/2019

09/02/2019

11/04/2019

14/03/2019

14/03/2019

08/01/2019

29/01/2019

Dettaglio Indicatore di tempestivita dei pagamenti

Data Ord.
01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

14/03/2019

14/01/2019

17/01/2019

14/01/2019

17/01/2019

18/03/2019

14/01/2019

14/03/2019

21/02/2019

21/02/2019

14/01/2019

14/01/2019

Giorni
-11

-16
-11
-17
-15
-29
-15
-28
-19

-26

-15

-905,00

incidenza: “importo
(pagato per giorni)” (A)

-26.664,99
-4.684,80
-429,44
-453.038,27
-399.739,65
-772.829,99
-256.705,20
-470.984,64
-130.693,40
-153.504,00
-1.024,80
-2.049,60
-16.640,40
10.773,60
-11.886,00

-5.801.301,08
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